
PREFEITURA MUNICIPAL DE.LUIS ALVES

PORTARIA N° 050/2001

EXONERA SECRETÁRIO A PEDIDO

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais e na forma da Lei n" 577, RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a pedido Q Secretário de Obras Transportes e Serviços Urbanos, o Senhor
VILAND BORK.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 28 de Setembro de 2001.

icipal

Esta Portaria foi devidamente registr da e publicada dretaria em data supra

lec!aTO Pi:~::cidl • Seguiate Oocomuta

/'

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271 /Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000


